
Zarządzenie Nr OK.0050.43.2023.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw nagród i wyróżnień dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz Uchwały Nr III/9/2010 Rady Miejskiej w Dobrym 

Mieście z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród  

i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w krajowym lub 

międzynarodowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Warm.–Mazur. Nr 215, 

poz. 2922), zmienionej Uchwałą Nr VIII/54/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

26 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm -Maz. z 2015 r., poz. 1800), w związku z Uchwałą Nr 

LXV/440/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej w Dobrym Mieście do składu zespołu do spraw 

nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół do spraw nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym na rok 2023, 

zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

 

1) Aneta Pawtel – Przewodnicząca Komisji, Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście, 

2) Bogdan Waszkiel – członek, Przedstawiciel Gminnej Rady Sportu, 

3) Ryszard Łańko – członek, Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrym Mieście, 

4) Edmund Wawirowicz  – członek, Radny Rady Miejskiej w Dobrym Mieście. 

 

§ 2 

 

1. Zespół działa zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr III/9/2010 Rady Miejskiej  

w Dobrym Mieście z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania 

nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w krajowym 

lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, zmienionej Uchwałą Nr 

VIII/54/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warm -Maz. z 2015 r., poz. 1800).  

2. Listę kandydatów do nagrody lub wyróżnienia Zespół przedłoży Burmistrzowi Dobrego 

Miasta nie później, niż w terminie 7 dni od daty posiedzenia.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

     Z up. BURMISTRZA 

    /-/ Janusz Filipkowski 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA   

 


